
COMUNE DI BULTEI 
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINA 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n. 5 in data 20/10/2010 con il quale si attribuisce la responsabilità del 

servizio finanziario alla rag. Raimonda Paoni 

Visto il Dlgs 267/2000; 

Vista e richiamata la deliberazione di: G.C. n. 11 del 29/01/2016 con cui veniva approvato il 

verbale di delegazione trattante per l’anno/2015; 

Rilevato che in tali atti venivano indicati in le quote disponibile per specifici progetti da distribuire 

nelle varie aree in base al numero dei dipendenti. 

Rilevato che la quota totale di tale fondo da destinare al compenso per progetti – obiettivo ammonta 

a € 14.458,45 comprensiva dei residui degli anni precedenti; 

che la quota  da affidare al dipendente Falchi Daniele è pari a € 2.950,00;  

  Visti i progetti affidati al dipendente su citato risultanti da relazione allegata e che la 

corresponsione dei compensi è prevista al raggiungimento degli obiettivi; 

DETERMINA 

Di approvare i progetti-obiettivo affidati al dipendente Rag. Falchi Daniele, il cui contenuto risulta 

in apposita relazione allegata alla presente; 

Di imputare la somma di € 2.950,00 più gli oneri riflessi calcolati sull’importo citato in precedenza 

ai cap. 2164/2163 del bilancio 2016, da corrispondere al citato dipendente al raggiungimento degli 

obiettivi affidati. 

A norma dell’art.147 bis del D.lgs n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012 

APPONE 

 Il PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

      Bultei lì  18/03/2016 

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                              

______________________________________________________________________________________ 

N. 16 

DEL 18/03/2016 

PROT.615 

OGGETTO: Approvazione e affidamento progetto-obiettivo a 

dipendenti comunali. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

A norma dell’art.147 bis del D.lgs. n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012,

APPONE 

Il PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bultei lì 18/03/2016                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                     Rag. Raimonda Paoni 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

A norma dell’art.151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, 

APPONE 

Il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa con imputazione al 

bilancio 2016 

       Bultei li    18/03/2016                                                          

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                       Rag. Raimonda Paoni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 

ATTESTA 

Che la presente DETERMINAZIONE in relazione al disposto dell’art.32,comma 1, della legge 18 giugno 2009,n.69 è 

stata pubblicata in data odierna nel sito web istituzionale di questo Comune per la durata di quindici giorni consecutivi 

(art.124,c.1, del T.U. n.267/2000):  

DAL……………………. AL………………. 

Dalla residenza Municipale …………………. 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

                                                                                                         


